

**CH-BR Holding ApS**  
c/o Realmæglerne, Amagerbrogade 180, 2300 København S

CVR-nr. 36 56 09 16

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.



**Christian Brøndum**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CH-BR Holding ApS c/o Realmæglerne, Amagerbrogade 180 2300 København S
	CVR-nr.: 36 56 09 16
	Stiftet: 25. februar 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Dahl Brøndum
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	CDB Ejendomme ApS, København
<b>Associerede virksomheder</b>	Realmæglerne Brøndum, Kastbjerg og Lindberg ApS, København Amagerbro 180 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i løbet af regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 434 t.kr. mod 1.680 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.145</b>	<b>-13</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.000	1.600
Andre finansielle indtægter	64.886	283
Øvrige finansielle omkostninger	-275.478	-165
<b>Resultat før skat</b>	<b>388.263</b>	<b>1.705</b>
Skat af årets resultat	46.090	-25
<b>Årets resultat</b>	<b>434.353</b>	<b>1.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	330.953	1.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>434.353</b>	<b>1.680</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.565.798	3.795
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	54.000	54
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.169.798</u>	<u>3.899</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.169.798</u></b>	<b><u>3.899</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	240.844	237
	Andre tilgodehavender	34.738	21
	Tilgodehavender i alt	<u>275.582</u>	<u>258</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.089.743	1.641
	Værdipapirer i alt	<u>1.089.743</u>	<u>1.641</u>
	Likvide beholdninger	818.597	1.224
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.183.922</u></b>	<b><u>3.123</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.353.720</u></b>	<b><u>7.022</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	3.780.803	3.450
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.964.203</b>	<b>3.631</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	3.382.158	3.344
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.382.158	3.344
	Selskabsskat	1.676	36
	Anden gæld	5.683	11
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.359	47
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.389.517</b>	<b>3.391</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.353.720</b>	<b>7.022</b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

		2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2016		50.000	50
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>
CDB Ejendomme ApS, København	100 %	2.981.145	601.877
		<b>2.981.145</b>	<b>601.877</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2016		54.000	54
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>54.000</b>	<b>54</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>
Realmæglerne Brøndum, Kastbjerg og Lindberg ApS, København	33 %	3.006.019	813.032
Amagerbro 180 ApS, København	33 %	1.206.448	419.360
		<b>4.212.467</b>	<b>1.232.392</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Tilgang i årets løb		1.500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>1.500.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>1.500.000</b>	<b>0</b>

**Noter****4. Egenkapital**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	3.449.850	101.200	3.631.050
Udloddet udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	330.953	0	330.953
Udbytte for regnskabsåret	0	0	103.400	103.400
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>3.780.803</b>	<b>103.400</b>	<b>3.964.203</b>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.